

SeverstalПродавец(Экспортер)
Seller (Exporter)
ОАО "СЕВЕРСТАЛЬ"
JSC "SEVERSTAL"Система качества
сертифицирована
согласно ИСО 9001-2008СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА И КОЛИЧЕСТВА № 11693
CERTIFICATE OF QUALITY AND QUANTITY

17.03.2012

СЕРТИФИКАТ ПРИЕМОЧНЫХ ИСПЫТАНИЙ
INSPECTION CERTIFICATE EN 10204-3.1Грузополучатель, адрес
Consignee, Address
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СЕВЕРСТАЛЬЛАТ"
JSC "SEVERSTAL LAT"Заказ N 3028
Order No
Контракт N 428/00186217-10110
Contract No
Разрешение на вывоз N
Export licence No
Spec No 3028Страна назначения ЛАТВИЯ 428
Country of destination LATVIAВагон N 54218474
Freight car NoЛист 1 Листов 1
Page Pages

385100000 - 36260

Наименование и код товара Description and code of goods	Стандарт Standart	Вид груз. мест Type of packages	Кол-во мест Places
РУЛОН Х/К ОТОЖЖЕННЫЙ ANNEALED CRC	EN 10130-06 EN 10130-06 EN 10131-06 ОКП 099100 161815036	РУЛОН COIL	

N п/п tem No	Поз N Poz No	Номера плавков Heats N	Номер партии N s.of Lots	Марка Grades	Размеры, мм (фут) Dimensions, mm (ft)	Исполнение поверхн.	Колич. товара Quantity	Масса, кг(фунт) Mass, kg (lb)	
								брутто Gross	нетто Net
1	30	221839	1676 1	DC01	1.50x1250	A	1	9280	9200
	30	221839	1676 2	DC01	1.50x1250	A	1	9370	9290
2	30	221839	1669 1	DC01	1.50x1250	A	1	9080	9000
	30	221839	1669 2	DC01	1.50x1250	A	1	8850	8770
							4	36580	36260

Указанный в настоящем ДОКУМЕНТЕ товар соответствует по качеству требованиям спецификации к контракту и может быть отгружен на экспорт. It is hereby certified the quality of goods mentioned in this DOCUMENT is in conformity with demands of specifications to contract, and the goods may be exported.

Показатели качества товара Quality characteristics of goods

N п/п tem No	Химический состав Chemical composition																
	C % x100	Si % x100	Mn % x100	S % x1000	P % x1000	Cr % x100	Ni % x100	Cu % x100	Al % x100	V % x1000	Nb % x1000	Mo % x100	N2 % x1000	Ti % x1000	B % x10000	As % x100	Sn % x1000
1-2	7	2	17	21	9	3	3	6	3				4				

N п/п tem No	Механические свойства Mechanical Properties			Твердость Hardness HRB	Холодный изгиб Cold bend	Зерно Grain	Анизотр. % Anisotropy, % r 90	Отделка поверхн.	Деформ. упроч. n 90	Кромка Edge SE
	Предел прочн Tensile stren. MPa	Предел текуч Yield point MPa	Удлинение Elongation %							
1	320.0	209.0	39	47				g		
2	314.0	203.0	38	46				g		

Маркировка:
Marking:
Код стана : 1701 Проверочный код: 0160313636
Заказ УП: 543016/148ТКонтролер ОТК: ФЕДОТОВА
Бригадир отгрузки: СМИРНОВ

Подписи(Signatures):

печать 17.03.2012 16:43:08



UAB "KLOCKNER BALTIJA"
Vadybininkas
Mindaugas Vitkauskas

СЖО Восток ИТД № 11

